
XI - Campeonato Cearense de Orientação Sprint - 2° PERCURSO
10° Depósito de Suprimentos 27.5.2023

Trilha Norte Clube de Orientação do Colégio Militar do Corpo de Bombeiros Escritora Rachel de Queiroz

Lamarck Augusto Gadelha Reges
Trilha Norte Clube de Orientação do
Colégio Militar do Corpo de Bombeiros
Escritora Rachel de Queiroz
Percurso : H Adulto E
Distancia : 2700m (Desnivel 22m)

--/6 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Denis Henrique Martins 0:18:39
2. Lucas Sponchiado Oliveira 0:18:46
3. Alexandro Fernandes da Silva 0:20:58

1. 44 00:01:16 212m 5'58"/km
2. 70 00:00:43 00:01:59 164m 4'22"/km
3. 76 00:01:11 00:03:10 189m 6'16"/km
4. 40 00:01:01 00:04:11 217m 4'41"/km
5. 55 00:01:39 00:05:50 105m 15'43"/km
6. 75 00:01:06 00:06:56 198m 5'33"/km
7. 43 00:01:41 00:08:37 311m 5'25"/km
8. 35 00:00:36 00:09:13 65m 9'14"/km
9. 32 00:01:01 00:10:14

10. 51 00:01:08 00:11:22 248m 4'34"/km
11. 33 00:01:13 00:12:35 170m 7'09"/km
12. 50 00:01:22 00:13:57 91m 15'01"/km
13. 57 00:01:52 00:15:49 244m 7'39"/km
14. 100 00:00:24 00:16:13 57m 7'01"/km
15. 999 00:00:16 00:16:29 61m 4'22"/km
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